[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	21 мая 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	97

	О месте массового отдыха на водных объектах в летний период 2018 года на территории МО Пчевжинское сельское поселение

Во исполнении Водного кодекса РФ от 03 июня 2006года № 74-ФЗ, в целях осуществления мероприятии по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с наступлением летнего сезона, определить места массового отдыха людей –река Пчевжа в п. Пчевжа и в деревне Белая.
2. Администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района:

2.1 Провести акарицидную обработку места массового отдыха;

2.2 Провести анализ воды и песка на соответствие нормам;

3.Установить время массового отдыха на территории  с 08-00час до 20-00 час.;

4. МП «ККП п. Пчевжа»

4.1 Установить аншлаг «Купание запрещено»;

4.2 Произвести окашивание места массового отдыха;

4.3 Установить контейнер под бытовые отходы, осуществить вывоз отходов;

4.4 Установить скамейки -2 шт.;

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, МП «ККП п. Пчевжа»,  газета «Лесная республика».